
Comune di Cassano All’Ionio 
(Provincia di Cosenza)  

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA 

(Art. 184 D. Lgs. n. 267/2000) 

N. 12   DEL  16.01.2019 

Oggetto: liquidazione aumento orario dicembre 2018 al personale contrattualizzato, ex 

LSU/LPU addetto al Servizio Finanziario. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILITA’. 

Aldo Guidi 
 

CONSIDERATO che si è reso necessario utilizzare alcuni lavoratori contrattualizzati ex 

LSU/LPU, addetti al Servizio Finanziario, ad effettuare lavoro in aumento orario al fine di 

assicurare l’ istruttoria delle numerose pratiche relative ai pagamenti, nonchè delle attività 

connesse alla chiusura dell’esercizio finanziario 2018; 

ATTESO CHE  i seguenti lavoratori contrattualizzati addetti al Servizio Finanziario: 

Iaconianni Francesco, Graniti Alda e Oliveto Mariantonietta, hanno svolto lavoro in aumento 

orario nel periodo dicembre 2018; 

ACCERTATA la regolarità della spesa ed effettuata la verifica dei cartellini segnatempo; 

RITENUTO procedere alla liquidazione delle spettanze di che trattasi;  

VISTO il T.U.E.L. D. Lgs. n. 267/2000; 

 

DISPONE 

            Per quanto in premessa espresso, 

1) DI LIQUIDARE ai lavoratori sottoelencati, la somma complessiva di € 595,76 oltre oneri 

ed IRAP, per le ore il lavoro svolte  quale aumento orario nel periodo dicembre 2018 

secondo il prospetto di seguito indicato: 

nome CAT n.  ore 

O
R

E
  

O
R

D
IN

A
R

IE

O
R

E
 F

E
S

T
IV

E

a
li

q
u

o
ta

 O
R

D
IN

A
R

IA

A
L

IQ
U

O
T

A
 F

E
S

T
IV

A

IM
P

O
R

T
O

 O
R

D
IN

A
R

IO

IM
P

O
R

T
O

 F
E

S
T

IV
O

to
t.

 c
o

m
p

e
te

n
z
e

O.R. irap totale lordo

GRANITI ALDA C1 14 14 13,54    15,31    189,56    -             189,56        45,12     16,11    250,79        

IACONIANNI FRANCESCO C1 10 10 13,54    15,31    135,40    -             135,40        32,23     11,51    179,13        

OLIVETO MARIANTONIETTA C1 20 20 13,54    15,31    270,80    -             270,80        64,45     23,02    358,27        

-                595,76            141,79      50,64      788,19            totale

 

2) DI IMPUTARE la somma di € 595,76 per competenze, oltre oneri per € 141,79 ed IRAP 

per € 50,64 per un totale complessivo di € 788,19, sul cap. 581- imp. 2344/2018 del bilancio 

2018/2020; 

3) DI TRASMETTERE copia del presente atto all’Ufficio Personale e all’Ufficio Contabilità 

per il seguito di competenza.  

 

          Addì, 14/01/2019 

                                                                                         
                                                                                            Il Responsabile del Settore Contabilità 
                                                                                                                                         (Aldo Guidi) 

 
Firma autografa apposta a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Comune di Cassano All’ Ionio 
(Provincia di Cosenza) 

 

CERTIFICATO   D I   PUBBLICAZIONE 
Il Sottoscritto: 

 
 

A T T E S T A 
 
Che il presente Atto di Liquidazione viene pubblicato all’ Albo Pretorio online sul sito ufficiale del Comune 
di Cassano All’Ionio in data  16.01.2019 prot. n. 0699 per rimanervi quindici giorni consecutivi.  
 
Dalla residenza Municipale, lì  16.01.2019 

                                                                                                 

                                                                                                     Il Dipendente Incaricato   
                                                                                                                                   CALO’ Cosima   

 
Firma autografa apposta a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

                                         

__________________________________________________________________ 
Il presente Atto di Liquidazione è copia conforme all’originale e si rilascia in carta semplice 
per uso amministrativo e d’Ufficio                            

                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                    Il Dipendente Incaricato   

                                                                                                                                   (- Giovanni W. Musacchio -)   
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


